
 
 

Inovační platforma pro oblast lázeňství a balneologie Karlovarského kraje 

 

Číslo zasedání:   4 

Termín:    23. října 2018 

Místo:  PI KANOV, Závodní 278, 360 18 Karlovy Vary 

Přítomní: viz. prezenční listina 

Předsedající:   Ing. arch. Vojtěch Franta 

Zahájení:   14:00 hod. 

Ukončení:   17:30 hod. 

Zapsal:    Vladislava Klášterková 

 

 

Zápis z jednání:  

V. Franta, uvolněný člen zastupitelstva pro oblast lázeňství, cestovního ruchu a UNESCO přivítal 

přítomné účastníky na dalším zasedání platformy pro oblast lázeňství a balneologie. Představil program 

jednání platformy a předal slovo Nele Hruškové ze zpracovatelské společnosti Koncepce rozvoje 

lázeňství a balneologie. N. Hrušková postupně představila navržená opatření k jednotlivým pilířům, ke 

kterým následně proběhla rozsáhlá diskuze.  

Veškerá prodiskutovaná opatření budou členům platformy zaslána elektronicky ještě k dalšímu 

vyjádření. Po obdržení připomínek a jejich zapracování bude svolána další platforma, kde bude 

Koncepce pro rozvoj lázeňství a balneologie Karlovarského kraje finálně dokončena a následně bude 

předložena Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení. 

V. Franta poděkoval za účast a aktivní přístup při tvorbě strategického dokumentu a vyzval 

k elektronickému zasílání podnětů a připomínek. Následně avizoval svolání další platformy zhruba do 

1 měsíce.  

 

  

 


